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Компактен, подвижен, едноставно со стил, со Epson-овиот 
видеопрожектор EMP-DM 1 со вграден DVD player и звучници 
добивате домашно кино со исклучителен квалитет.
Epson EMP-DM 1 можете да го поврзете директно со телевизор 
или со компјутер, така што можете да ги гледате најновите DVD/
Div-X филмови на големо платно. Претворете го вашиот дом 
во забавен центар приклучувајќи го овој видеопрожектор со 
конзолата за играње.
Овој видео прожектор, благодарение на 3LCD технологијата, 
ви овозможува чиста, светла и колоритна слика во светла и 
темна околина, додека гаранцијата на ламбата од 3 години само 
дополнително зборува за квалитетот на овој видеопрожектор.

Спецификација:
Технологија: 3LCD
Резолуција: 480p (854 x 480)
Светлина: 1000 ANSI Lumeni
Големина на екран: 30" - 300"
Извор на светлина: 140W UHE (E-TORL)

Вграден DVD уред:
 Формат: DVD Video, DVD VR, 
SVCD, VCD, CD, DivX, MP3, WMA, JPEG
 Медиа: DVD-R/RW, DVD+R:
RW, CD-R/RW, CD-ROM
 Аудио формат: Dolby Digital, 
DTS
Влезови: 
- 1 x Composite 
- 3 x RCA (YUV)
- 1 x RGB
- 1 x USB type A
- 2 x RCA


